
     
     Estado do Rio Grande do Sul 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CATUÍPE 
             Rua Cel. Bicaco, 58 – CEP 98770-000 

           Fone: (55) 3336-1325 
                E-mail: camara@catuipe.rs.gov.br 
 

    

TERRA DAS ÁGUAS MINERAIS 
 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 05/2024 

 

 

CONVOCA DO PERÍODO REGULAMENTAR 
DE FÉRIAS. 

 

 

ALEXANDRE SFALCIN, Presidente da Câmara 

Municipal de Catuípe, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

Convocar, o Servidor Público Municipal Israel 

Brittes Carvalho; retornar de seu período de regulamentar de férias, a partir de 

27/05/2023 tendo em vista a importância de sua presença para a condução dos 

trabalhos, inerente ao seu Cargo, ficando com 19 dias remanescentes 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

CATUÍPE/RS, EM 27 DE MAIO DE 2024. 

                                                                               

 

 

ALEXANDRE SFALCIN  

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

 

mailto:camara@catuipe.rs.gov.br

